

Protokół Nr II/2010

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej 06 grudnia 2010r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie.

Sesję otworzył przewodniczący Rady Gminy Henryk Liszewski, który przywitał radnych i zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały.

Obecność radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu listy obecności.

Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji.

Następnie przewodniczący zapytał, czy są uwagi do porządku obrad.

Uwag ani wniosków nie zgłoszono.

Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Sprawy organizacyjne
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2010 r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Skrwilno Do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectw.
6. Ustalenie wynagrodzenia dla wójta.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zakończenie obrad.

Ad. 2.

Nowo wybrany wójt Dariusz Kolczyński złożył ślubowanie powtarzając rotę ślubowania odczytywaną przez przewodniczącego Rady.

„Obejmując urząd Wójta Gminy Skrwilno, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”. Ślubowanie zakończył formułą „Tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodniczący Rady stwierdził, że od tej chwili wójt objął Urząd Wójta Gminy Skrwilno i złożył wójtowi gratulacje. Następnie nastąpiły gratulacje i życzenia dla wójta od radnych i gości.

Ad.3.

Skarbnik Gminy Mirosława Sobiech przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały dot. proponowanych zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji nad projektem uchwały.

Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/5/10 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2010 r. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.4.

Na przedstawicieli Gminy Skrwilno do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej zgłoszono Wójta Dariusza Kolczyńskiego oraz wiceprzewodniczącą rady Emilię Jaskólską.

Rada w obecności 15 radnych., jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/6/10 w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Skrwilno do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5.

Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/7/10 w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.6

Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/8/10 w sprawie wynagrodzenia wójta. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.7

W punkcie tym głos zabrał wójt Dariusz Kolczyński. Złożył podziękowania wyborcom za poparcie i zaufanie. Przez cztery lata starał się godnie reprezentować Gminę Skrwilno, która jest dobrze postrzegana , szczególnie przez Urząd Marszałkowski i taką formę współpracy chciałby utrzymywać nadal. Darzył radę gminy i mieszkańców gminy szacunkiem i zapewniał , że będzie tak nadal. Mieszkańcy gminy nie są egzotykami i traktuje wszystkich tak samo.

Zapewniał, że dołoży wszelkich starań, aby nie zawieść zaufania społeczeństwa.

Ad.8

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący rady zamknął sesję.

Protokolant:

Danuta Szymańska

Przewodniczący Rady

Henryk Liszewski